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1.10.10 Luftgewehr

Platz (Starter)

Schitzenklasse

Einzel

1.10.11 Luftgewehr

28 (312)
51 (312)
76 (312)

3(51)

Damenklasse

Strobelt, Karsten
Meyer, Rainer
Schreiner, Franz

Mannschaft

Isar-Schiitzen Plattling

Einzel

2 (244)
11 (244)
26 (244)
61 (244)
103 (244)
145 (244)
213 (244)

4 (46)

Engleder, Barbara
Keck, Claudia
Scheibenzuber, Petra
Stenzenberger, Nicole
Geiger, Tanja-Maria
StrafRer, Claudia

Sigl, Andrea

Mannschaft

Isar-Schiitzen Plattling

Isar-Schiitzen Plattling
Isar-Schiitzen Plattling
Isar-Schiitzen Plattling

Isar-Schiitzen Plattling
Isar-Schiitzen Plattling
Isar-Schiitzen Plattling
Isar-Schiitzen Plattling

Frohliche Bergler Greising

Sonnenwald Schéllnach
Euphrasia Arzting

392
389
387

1176

398 /206,2
393
391
388
384
382
375

1179



Edinger, Fabian

Berthold, Angela Maria

1.10.20 Luftgewehr Schiiler m. Einzel
80 (126)

1.10.21 Luftgewehr Schiiler w. Einzel
111 (244)

1.10.31 Luftgewehr Jugend w. Einzel
32 (187)

1.10.41 Luftgewehr

Junioren A w.

Berthold, Sarah Maria

Einzel

1.10.42 Luftgewehr

18 (94)

Junioren B m.

Penzkofer, Julia

Einzel

88 (96)

Kellermann, Sebastian

Sonnenwald Schéllnach

Isar-Schiitzen Plattling

Isar-Schiitzen Plattling

Frohliche Bergler Greising

Frohliche Bergler Greising

173

178

383

386

359



1.10.50 Luftgewehr

Herren-Alterskl.

20 (193)
96 (193)
133 (193)
188 (193)
191 (193)

23 (29)

Einzel

Bielmeier, Max Frohliche Bergler Greising
Seidl, Josef Burgschiitzen Winzer
Schatz, Herbert Isar-Schitzen Plattling
Berthold, Karl Isar-Schiitzen Plattling
Schauer, Karl Isar-Schitzen Plattling
Mannschaft

Isar-Schiitzen Plattling

1.10.51 Luftgewehr Damen-Alterskl. Einzel

44 (87) Penzkofer, Cacilia Frohliche Bergler Greising
1.10.60 Luftgewehr Senioren m. Einzel

12 (130) Meyer, Karl Heinz Isar-Schiitzen Plattling

375
371
359
357

1087

373

378



1.11.70 Luftgewehr

Sen. Am-aufg.

Einzel

1.11.71 Luftgewehr

75 (216)
104 (216)
124 (216)
167 (216)
193 (216)

17 (47)

Sen. Aw-aufg.

Werner, Bernhard
Schiller, Alfons
Wagner, Siegfried
Kiefl, Helmut
Aigner, Markus

Mannschaft
Wildschiitz Deggenau

Einzel

1.11.72 Luftgewehr

10 (79)
47 (79)

Sen. Bm-aufg.

Steinbauer, Maria
WeiR, Annemarie

Einzel

14 (191)
56 (191)
62 (191)
86 (191)
91 (191)
111 (191)

Sageder, Gerhard
Gruber, Ludwig
WeiR, Josef
Prichodko, Johann
Mader, Michael
Blochinger, Hermann

Wildschiitz Deggenau
Frohliche Bergler Greising
Wildschiitz Deggenau
Frohliche Bergler Greising
Winzerer Fahnl Winzer

Wildschiitz Deggenau
Frohliche Bergler Greising

Frohliche Bergler Greising
Wildschiitz Deggenau
Frohliche Bergler Greising
Wildschiitz Deggenau
Frohliche Bergler Greising
Sonnenwald Schéllnach

296
295
294
291
288

887

297
291

299
296
296
295
294
293



1.11.72 Luftgewehr

Sen. Bm-aufg.

Mannschaft

1.11.74 Luftgewehr

20 (102)
58 (102)

Sen. Cm-aufg.

Frohliche Bergler Greising
Wildschiitz Deggenau

Einzel

1.30.50 Zimmerstutzen

110 (257)
136 (257)
165 (257)

Herren-Alterskl.

Haban, Ginther
Moser, Heinz
Stallinger, Josef

Einzel

15 (87)
48 (87)
64 (87)

5(27)

Schauer, Karl
Schétz, Herbert
Albertus, Hans

Mannschaft

Isar-Schiitzen Plattling

Prellerschiitzen Neuhausen
Frohliche Bergler Greising
Wildschiitz Deggenau

Isar-Schiitzen Plattling
Isar-Schiitzen Plattling
Isar-Schiitzen Plattling

889
882

294
293
291

273
266
262

818



Meyer, Karl Heinz

Berthold, Sarah Maria

1.30.60 Zimmerstutzen Senioren m. Einzel
1(73)

1.40.31 KK 3-Stellung 3x20 Jugend w. Einzel
31(36)

1.41.70 KK-Gewehr Auflage Sen.Am-aufg. Einzel
18 (47)

1.41.71 KK-Gewehr Auflage

Sen. Aw-aufg.

Werner, Bernhard

Einzel

1(10)

Steinbauer, Maria

Isar-Schiitzen Plattling

Isar-Schiitzen Plattling

Hubertus Deggenau

Wildschiitz Deggenau

279

527

287

291



2.10.10 Luftpistole Schiitzenklasse Einzel

20 (113) H6fl, Kai

29 (113) Lipp, Stefan

58 (113) Schauer, Johannes

90 (113) Weber, Andreas

Mannschaft

8 (16) Winzerer Fahnl Winzer
2.10.21 Luftpistole Schiler w. Einzel

26 (31) Spagert, Simone

2.10.40 Luftpistole

Junioren A m.

Einzel

2.10.60 Luftpistole

22 (29)

Senioren m

Himmel, Simon

Einzel

23 (46)

Jungbauer, Eberhard Dr.

Winzerer Fahnl Winzer
Winzerer Fahnl Winzer
Diana Grafling

Winzerer Fahnl Winzer

Burgschitzen Winzer

Burgschitzen Winzer

Isar-Schiitzen Plattling

375
372
368
361

1108

141

344

357



2.30.50 Schnellfeuerpistole

Herren-Alterskl.

Einzel

2.40.10 KK Sport-Pistole

10 (24)

Schiitzenklasse

Artinger, Erwin

Einzel

2.40.50 KK Sport-Pistole

21 (74)
64 (74)

10 (11)

Herren-Alterskl.

Thoma, Daniel
StraRker, Markus

Mannschaft

Ohe-Schitzen Schollnach

Einzel

2.40.60 KK Sport-Pistole

27 (57)
32 (57)
34 (57)

7 (15)

Senioren m.

Artinger, Erwin
Kratzig, Heinz
Weber, Reinhard

Mannschaft

Ohe-Schitzen Schollnach

Einzel

44 (50)

Knapp, Georg

Ohe-Schitzen Schollnach

Ohe-Schiitzen Schollnach
Ohe-Schitzen Schollnach

Ohe-Schitzen Schollnach
Ohe-Schitzen Schoéllnach
Ohe-Schitzen Schoéllnach

Ohe-Schitzen Schollnach

510

553
520

1073

531
527
524

1582

506



2.45.10 Zentralfeuerp. .30/.38

Schiitzenklasse

Einzel

2.45.50 Zentralfeurp. .30/.38

16 (22)

12 (13)

Herren-Alterskl.

Kerth, Wolfgang

Mannschaft

Einzel

2.53.10 Sportpistole 9mm Luger

25 (54)
31 (54)

Schiitzenklasse

Weber, Reinhard
LeiR, Bernhard

Einzel

2.55.50 Sportrevolver .357 Mag.

4(22)

Herren-Alterskl.

StralSer, Markus

Einzel

2.58.10 Sportrevolver .44 Mag.

41 (48)

Schitzenklasse

Kratzig, Heinz

Einzel

14 (18)

Kockeis, Thorsten

BGS-Sportsch.Deggendorf

Ohe-Schitzen Schoéllnach

Ohe-Schitzen Schollnach
Kgl.priv. Hengersberg

Ohe-Schitzen Schollnach

Ohe-Schitzen Schollnach

Ohe-Schiitzen Schollnach

522

1057

534
527

483

365

364



2.59.10 Sportpistole .45 ACP

Schiitzenklasse

Einzel

2.60.10 Standardpistole

12 (18)

Schiitzenklasse

Kockeis, Thorsten

Einzel

B.21.10 GK Kombi

15 (49)
25 (49)

20 (22)

Schiitzenklasse

Thoma, Daniel
StrafRer, Markus

Mannschaft

Einzel

32 (151)
70 (151)
93 (151)
138 (151)

12 (34)

Kockeis, Thorsten
StralSer, Markus
Kratzig, Heinz
Nirschl, Ludwig

Mannschaft

Ohe-Schitzen Schollnach

Ohe-Schitzen Schollnach

Ohe-Schitzen Schollnach
Ohe-Schitzen Schollnach

Ohe-Schiitzen Schollnach

Ohe-Schiitzen Schoéllnach
Ohe-Schiitzen Schoéllnach
Ohe-Schiitzen Schollnach
HSG Deggendorf

377

524
516

1040

148
131
121
100

400

10



5.10.10 Armbrust

Schiitzenklasse

Einzel

5.10.11 Armbrust

2 (52)
4 (52)
22 (52)

3(23)

Damenklasse

Strobelt, Karsten
Schreiner, Franz

Meyer, Rainer

Mannschaft

Isar-Schiitzen Plattling
Isar-Schitzen Plattling
Isar-Schitzen Plattling

Isar-Schiitzen Plattling

Einzel

5.10.40 Armbrust

7 (25)

Junioren A m.

Engleder, Barbara

Einzel

5.10.50 Armbrust

18 (23)

Herren-Alterskl.

Penzkofer, Julia

Einzel

5 (67)
36 (67)

Ertl, Josef
Albertus, Hans

Isar-Schiitzen Plattling

Frohliche Bergler Greising

Isar-Schiitzen Plattling
Isar-Schiitzen Plattling

391
389
374

1162

382

358

381
362

11



Isar-Schiitzen Plattling

Eimannsberger, Josef

5.10.60 Armbrust Senioren m. Einzel
1(25) Zitzmann, Hans
4 (25) Meyer, Karl Heinz
Mannschaft
1(18)
6.10.10 Bogen FITA Recurve Herren Einzel
10 (29)
6.10.30 Bogen FITA Jugendkl. Einzel
4 (30) Maier, Raphael
22 (30) Stockner, Michael
6.10.30 Bogen FITA Jugendkl. Mannschaft
4 (6) TSV Natternberg

Isar-Schiitzen Plattling
Isar-Schitzen Plattling

TSV Natternberg

TSV Natternberg
TSV Natternberg

382
372

1135

604

588
478

1468

12



6.15.10 Bogen FITA Compound Herren Einzel

5 (19) Stadler, Florian TSV Natternberg 673

18 (19) Helmbrecht, Christian TSV Natternberg 607

19 (19) Bildner, Tobias TSV Natternberg 599

Mannschaft

6 (6) TSV Natternberg 1879
6.15.40 Bogen FITA Compound Juniorenkl. Einzel

3(6) Rohde, Jana TSV Natternberg 634
6.20.10 Bogen Hallenr. Recurve Herren Einzel

3(74) Eimannsberger, Josef TSV Natternberg 570
6.20.30 Bogen Hallenr. Jugendkl. Einzel

1(22) Maier, Raphael TSV Natternberg 544
6.25.10 Bogen Hallenr. Compound Herren Einzel

9 (37) Stadler, Florian TSV Natternberg 567

13



6.25.40 Bogen Hallenr. Compound Juniorenkl. Einzel

5(7) Rohde, Jana TSV Natternberg 542
6.30.11 Feldbogen Recurve Damenkl. Einzel

10 (13) Mischke, Alexandra TSV Natternberg 235
6.30.30 Feldbogen  Recurve Jugend Einzel

1(16) Maier, Raphael TSV Natternberg 335

9(16) Stockner, Michael TSV Natternberg 249
6.50.10 Feldbogen ~ Compound Herren Einzel

3 (21) Stadler, Florian TSV Natternberg 391

17 (21) Bildner, Tobias TSV Natternberg 350
6.50.11 Feldbogen ~ Compound Damenkl. Einzel

3(6) Rohde, Jana TSV Natternberg 354

Fiir vorgenannte Angaben tibernehmen wir keine Gewahr, sie dienen nur zur Information, es gelten ausschliefilich die Ergebnislisten des Bayerischen
Sportschiitzenbundes

Deggendorf den 06.11.2014, B.W.



